______________________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________
Rua Episcopal, 1575, Centro, São Carlos – SP | Fone/Fax: (16) 3362-1162

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS
Comissão Permanente de Licitações

São Carlos, Capital da Tecnologia

TOMADA DE PREÇOS N° 22/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 12454/2023

COMUNICADO DE ABERTURA DE PROPOSTA DE PREÇOS

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA DESENVOLVIMENTO DE ESTUDOS TÉCNICOS E ELABORAÇÃO
DE PROJETOS EXECUTIVOS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO CÓRREGO MEDEIROS, NO MUNICIPIO DE SÃO CARLOS.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES, no uso das atribuições que lhe confere a lei, COMUNICA,

a realização de sessão pública na data de 20 de dezembro de 2023, às 09h00, para abertura dos envelopes de propostas de preços do
certame em epígrafe.

São Carlos, 12 de dezembro de 2023

HICARO ALONSO
Presidente